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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
Direkt

Varning för hund på E14 – följ det senaste här
Varning för hund på E14 – följ det senaste här




Skatteverket rustas för att möta framtidens AI-hot
Dolda hotet 
”Ett faktum att vi måste hantera det”

Skatteverket rustas för att möta framtidens AI-hot
	



De ska avvärja framtidens it-attacker 

De ska avvärja framtidens it-attacker 

	



Nya it-chefen i Härjedalen slutar

Nya it-chefen i Härjedalen slutar
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Ope
Militärfordon i olycka på E14
Militärfordon i olycka på E14
krönikaHenrik Ahlström Föräldrarnas moraliska panikattack – vårt livs upplevelser
Föräldrarnas moraliska panikattack – vårt livs upplevelser




Två bilar i krock – läckage uppstod
Odensala
”Håller på att sanera vägbanan”
Två bilar i krock – läckage uppstod



Larm om brand i vindkraftverk
Bräcke
Oklar omfattning
Larm om brand i vindkraftverk


”Kommer bli ett micro-Tomorrowland” 
Åre
Förväntar sig 1 500-2 000 besökare
”Kommer bli ett micro-Tomorrowland” Direkt





Direkt


11.00: Avgörandet närmar sig – ÖIK tränar inför viktiga matchen
Kval: ÖIK–Västervik
Vi direktrapporterar från Östersund Arena

11.00: Avgörandet närmar sig – ÖIK tränar inför viktiga matchen

Senaste nytt
	10:56Larm om brand i vindkraftverkBräcke

	10:00”Kommer bli ett micro-Tomorrowland” Åre

	10:00Klart: Folkomröstning krävs mot rivning i BräckeRivning av fastigheter i Bräcke

	09:54Två bilar i krock – läckage uppstodOdensala

	09:5111.00: Avgörandet närmar sig – ÖIK tränar inför viktiga matchenKval: ÖIK–Västervik

	08:28Militärfordon i olycka på E14Ope


Hela NyhetsdygnetVisa fler 
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Magnus från Östersund avslöjar sina drömmar i runskrift
Jämtlands län
”Många tror att jag skämtar när jag berättar det”
Magnus från Östersund avslöjar sina drömmar i runskrift



Klart: Folkomröstning krävs mot rivning i Bräcke
Rivning av fastigheter i Bräcke
”Många ser det här huset som en symbol för framtiden”
Klart: Folkomröstning krävs mot rivning i Bräcke


Ökad vinst för Skistar
Härjedalen
 Redovisar rekordsiffror
Ökad vinst för Skistar





I fokus




Satsning på 140 miljoner – så ska skräpet bli till guld
Östersund
Johanna Leyman leder kommunens nya återbrukssatsning
Satsning på 140 miljoner – så ska skräpet bli till guld


De höll på att förlora sitt hem i branden 
Krokom
Marcus kände röklukt när han skulle natta barnen
De höll på att förlora sitt hem i branden 


Inte snön som orsakade takraset på Berners
Takrasen i länet
Berners ordförande: ”Måste se över allt”
Inte snön som orsakade takraset på Berners




Östersund




Artisten överklagar fängelsedomen
Dömdes till åtta månaders fängelse och tre års näringsförbud
Artisten överklagar fängelsedomen



Nu öppnar nya lunchrestaurangen
”Vi har jobbat fyra år i motvind”
Nu öppnar nya lunchrestaurangen


Skåp sålt för en kvarts miljon – affären hävdes  
”Hoppas ni med vanliga linneskåp inte hunnit få förhoppningar”
Skåp sålt för en kvarts miljon – affären hävdes  


Mittfältaren återvänder till ÖFK
Han blir ersättare till långtidsskadade Sinyan
Mittfältaren återvänder till ÖFK
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Fyra moderater slutar i Berg
Berg
”Väldigt olyckligt”
Fyra moderater slutar i Berg



Husföretag begärs i konkurs  – omsatte mångmiljonbelopp
Åre
Bolaget tog fram moderna ladhus
Husföretag begärs i konkurs  – omsatte mångmiljonbelopp


Efter rapport: Skidtunneln i Gällö hotas läggas ner
Skidtunneln i Gällö
Utan köpare läggs verksamheten ner
Efter rapport: Skidtunneln i Gällö hotas läggas ner


Lastbil har kört av E45 – står illa till i kurva
Hoting
Vägbana stängdes av
Lastbil har kört av E45 – står illa till i kurva
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Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant



Annons



ÖP Lyfter




Bildextra


”Vi är rädda för vitt”
ÖP lyfter: Hemma
Följ med in i enplansvillan med fem meters takhöjd
”Vi är rädda för vitt”


Bangårdsgatan – så har den förändrats på 150 år
ÖP lyfter: Östersunds växtvärk
Bland matpirater, datorprylar och bowlingklot
Bangårdsgatan – så har den förändrats på 150 år


BILDEXTRA: ”Köpa nytt känns så omodernt”
ÖP lyfter: Hemma
Hemma hos Julianne – ett harmoniskt hem i färg
BILDEXTRA: ”Köpa nytt känns så omodernt”
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Ur ÖP:s arkiv




Minnen från förr: En sista tur med hinkliften
Ur ÖP:s arkiv
Kika in i ÖP:s arkiv
Minnen från förr: En sista tur med hinkliften


Minnen från förr: Så såg det ut vid Åres första VM
Ur ÖP:s arkiv
Åter dags för skidfest i länet
Minnen från förr: Så såg det ut vid Åres första VM


Bildextra


Gregoriemarknad – 46 bilder från 1980-talets vimmel
Gregoriemarknaden
Titta in i ÖP:s arkiv
Gregoriemarknad – 46 bilder från 1980-talets vimmel




Krönikor

Marcus Berglund Vi behöver bli bättre än misslyckade tomatodlare
Marcus Berglunds kulturkrönikor





Vi behöver bli bättre än misslyckade tomatodlare
Anna-Karin Pernevill När sorg och saknad blir till något fint
Onsdagskrönikan





När sorg och saknad blir till något fint
Stefan Nolervik Kolbullen ingen bomull för magen
Östersund





Kolbullen ingen bomull för magen
Anna-Stina Ericson I nio mil förbannade jag Gustav Vasa
Jämtlands län





I nio mil förbannade jag Gustav Vasa
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Onsdagskrönikan









krönika
Marcus Berglund Så förstör ni barnens Påsk i färg-upplevelse
Påsk i färg 2024
En sedelärande berättelse från den bistra konst-påsken 2017

Så förstör ni barnens Påsk i färg-upplevelsekrönika








krönika
Simon Sjödin Min morbror – en av många anonyma hjältar i länet
Onsdagskrönikan
Det är brandmän som oftast är först på en olycka – inte ambulansen

Min morbror – en av många anonyma hjältar i länetkrönika








krönika
Anna-Karin Pernevill Jag var inte den tjejen man gav ett pappershjärta 
Alla hjärtans dag 2024
En anledning att fira eller kommersiellt jippo?

Jag var inte den tjejen man gav ett pappershjärta 
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Nöje & Kultur




Anna Fors illustrerar: En misslyckad date
Anna Fors betraktelser
Dålig stämning
Anna Fors illustrerar: En misslyckad date



Åre-festival gör gästspel i alperna
Åre Sessions 2024
Arrangören sätter upp miniversion i Scweiz
Åre-festival gör gästspel i alperna


Nu ska framtidens arrangörer läras upp 
Jämtlands län
Årets utbildning äger rum i Sollefteå 9-11 maj
Nu ska framtidens arrangörer läras upp 


Undergångsscener och svordomar i kvadrat
Östersund
Känslorna svallar just nu i Östersunds konsthallar
Undergångsscener och svordomar i kvadrat
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Tvärvändningen: Så lockade ÖFK tillbaka mittfältaren
ÖFK:s lagbygge 2023/2024
”Blev en väldigt bra lösning både för honom och oss”
	Dråpslaget: ÖFK-mittfältaren missar resten av säsongen


Tvärvändningen: Så lockade ÖFK tillbaka mittfältaren



Tog Sveriges första JVM-medalj på tio år: ”Fantastiskt”
Alpint
Bröderna Noaksson från Ås två av Sveriges stora framtidshopp
Tog Sveriges första JVM-medalj på tio år: ”Fantastiskt”


Stjärnlånet om comebacken: ”Vill ge tillbaka”
Kval: ÖIK–Västervik
Här återvänder SHL-målvakten Tim Juel till Östersund Arena
Stjärnlånet om comebacken: ”Vill ge tillbaka”


Medias tips – så går det för ÖFK i år
Fotboll
Enorm skillnad jämfört med fjolåret: ”Tabellen ljög ifjol”
Medias tips – så går det för ÖFK i år





Ledare









ledare centerpartistisk
Marcus Åsling När det bara finns en Hammare i verktygslådan
Splittringen i Ragunda
Aggressiv debattstil kan stoppa ett samarbete

När det bara finns en Hammare i verktygslådanledare centerpartistisk








ledare centerpartistisk
Karin Källström Rysshöger i parlamentet
M och KD motarbetar Ukraina i Bryssel

Rysshöger i parlamentetledare centerpartistisk








ledare centerpartistisk
Karin Källström Endast rika har råd att ställa staten inför domstol
Förvaltningsmål måste bli mer rättvisa

Endast rika har råd att ställa staten inför domstol
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Flera i C hotar lämna uppdrag om Hammar får makten
Splittringen i Ragunda
Hammar (S) om kritiken: ”Politiskt fulspel” 
Flera i C hotar lämna uppdrag om Hammar får makten



Tidigare kommunchef får nytt toppjobb i kommunen
Åre
Kaj Söder blir ny chef för barn- och utbildningskontoret i Åre
Tidigare kommunchef får nytt toppjobb i kommunen


Äldre hade eftersatt munhygien – tandprotes satt fast
Berg
En lex Sarah-anmälan har gjorts
Äldre hade eftersatt munhygien – tandprotes satt fast





Nolerviks inland och fjälltrakter




Lilla huset på hygget fick Facebook att koka
Nolerviks inland och fjälltrakter
Gösta, 92, har svaret på gåtans lösning
Lilla huset på hygget fick Facebook att koka


Tabithas osannolika resa – från Hissmovallen till PSG
Nolerviks inland och fjälltrakter
”Hon var så sjukt duktig att man fick en chock”
Tabithas osannolika resa – från Hissmovallen till PSG


De träffas klockan tio varje dag – och minns sin vän
Nolerviks inland och fjälltrakter
”Jag kommer aldrig att begripa varför det hände”
De träffas klockan tio varje dag – och minns sin vän




Opinion




Insändare Varför låter vi barn och unga vara i en så hemsk skolmiljö?
Investera i möbler som ger lugn

Varför låter vi barn och unga vara i en så hemsk skolmiljö?


Insändare Sambandet mellan metaller och mobiltelefoner
Tänk på det när du klickar

Sambandet mellan metaller och mobiltelefoner


Debatt LRF: Gruvbrytning i alunskiffer ett allvarligt miljöhot
Riskerna är välkända

LRF: Gruvbrytning i alunskiffer ett allvarligt miljöhot
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Fastighetsaffärer




Tomt i Storlien har fått nya ägare – priset: 3 500 000 kronor
Storlien

Tomt i Storlien har fått nya ägare – priset: 3 500 000 kronor


70 kvadratmeter stort hus i Undersåker sålt
Undersåker

70 kvadratmeter stort hus i Undersåker sålt


27-åring ny ägare till 80-talshus för 390 000 kronor i Munkflohögen
Lit-Häggenås

27-åring ny ägare till 80-talshus för 390 000 kronor i Munkflohögen


Fastigheten på Storvattnet 255 i Ytterhogdal har fått nya ägare
Ytterhogdal

Fastigheten på Storvattnet 255 i Ytterhogdal har fått nya ägare
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj

Annons
Jämför mobilabonnemang

Nakd rabattkod

Snabblån

Expressen Rabattkoder


rabattkoder.expressen.se

Tipsa oss
	063-16 16 20
	tips@op.se
	Till vår tipsatjänst


Kontakta oss
	010-709 79 00
(Kundservice)
	010-709 70 00
(Växel)


Information
	Om ÖP
	Personuppgiftspolicy
	Cookiepolicy
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	Upphovsrätt och AI
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	Företagsannonser
	Självbetjäningen
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Om Östersunds-Posten
Östersunds-Posten, ÖP, är en dagstidning som getts ut sedan år 1877. Vi bevakar Jämtland och Härjedalen och finns som papperstidning, e-tidning, sajt, app, i nyhetsbrev och sociala medier.


